
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Torneo VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA 1705003A

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 21-04-2017 - 25-04-2017

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE VIVO CHRISTIAN - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Bruno Fabio

1Belli Giorgio

2
De Santis Alessio

3

FSI - VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A) - Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017 - Pag. 1/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio 6.0 ITA 28.5032.0023.0027.002422 2065 2375 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 6 CM Belli Giorgio 5.5 ITA 26.0028.0020.0019.502109 2001 2196 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 2000

3 2 FM De Santis Alessio 5.0 ITA 29.0032.0023.0021.752243 2080 2239 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1968

4 5 CM Lezzerini Marco 5.0 ITA 28.5030.5022.5019.252122 2051 2210 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1995

5 3 NC Robertsen Thomas 5.0 NOR 26.5029.5020.5020.002160 1979 2138 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1974

6 8 CM De Vita Gianni 4.5 ITA 28.0031.0022.0017.002054 1997 2100 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1949

7 10 CM Tencati Giuseppe 4.5 ITA 25.0028.0020.0016.502041 1865 1932 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1974

8 4 M Bernardi Ruben 4.5 ITA 24.5027.0019.5015.502159 1940 2007 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1966

9 13 1N Buglisi Massimo 4.5 ITA 22.0022.0017.5016.251925 1732 1926 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 1974

10 7 M Voltolini Giuseppe 4.0 ITA 25.0027.5019.5014.002109 1864 1915 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1958

11 22 1N Salati Paolo 4.0 ITA 24.5026.5019.5014.001730 1895 1946 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

12 9 NC Grundekjon Christian4.0 NOR 24.0027.0019.0014.752053 1800 1851 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1986

13 11 NC Cluyts Marc 4.0 BEL 24.0027.0019.0014.751996 1777 1828 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1964

14 14 M Blasco Domenico 4.0 ITA 23.5025.5018.5011.001895 1877 1951 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1942

15 16 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 25.0025.0020.008.00 1820 1894 1936 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1956

16 32 NC Passon Stefano 3.5 ITA 24.5027.0019.5012.751452 1911 1875 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1963

17 12 CM Mancini Giustino Maria3.5 ITA 23.5025.5017.5010.251956 1842 1843 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1957

18 15 1N Pavanello Roberto 3.5 ITA 23.5025.5018.009.25 1852 1770 1625 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

19 19 2N Bernard Federico 3.5 ITA 20.0020.0015.509.75 1788 1828 1886 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 1 1986

20 18 M Pipitone Antonio 3.5 ITA 22.0024.0016.009.00 1814 1750 1751 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1926

21 26 1N Margoni Casimiro 3.5 ITA 20.5020.5015.506.00 1600 1711 1807 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

22 21 1N Caldara Sisto 3.0 ITA 23.0025.0018.007.00 1750 1769 1743 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1962

23 28 NC Alexandrova Angelina3.0 HUN 22.0025.0017.5010.501570 1899 1814 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 2006

24 17 CM Carola Paolo 3.0 ITA 21.5023.0016.008.25 1815 1614 1565 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1959

25 20 2N Ciani Davide 3.0 ITA 18.5018.5014.507.00 1758 1711 1711 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1981

26 29 2N Haller Quentin 3.0 ITA 20.5022.0016.007.00 1545 1655 1636 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2005

27 27 2N Degaudenz Fabio 3.0 ITA 19.0019.0014.505.00 1584 1661 1653 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1951

28 30 2N Marelli Emanuele 3.0 ITA 17.5019.0013.506.75 1524 1625 1607 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1971

29 23 2N Zanin Luca 2.5 ITA 22.0024.5017.507.25 1696 1813 1742 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1964

30 34 NC Ceschini Edoardo 2.5 ITA 17.5017.5014.003.50 1386 1566 1365 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1959

31 25 2N Kofler Albin 2.0 ITA 22.0023.5016.504.50 1637 1665 1508 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1953

32 24 2N Paletta Giuseppe 2.0 ITA 21.5021.5016.502.00 1673 1704 1575 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1951

33 31 1N Maddaloni Giovanni 2.0 ITA 19.0020.5015.004.50 1503 1609 1475 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1946

34 33 NC Borrielli Antonio Lorenzo2.0 ITA 17.0017.0013.002.00 1440 1588 1356 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1979

35 36 NC Alexandrov Ilya 2.0 HUN 13.0013.0010.000.00 1050 1555 1331 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2002

36 35 NC Mancini Pietro 0.0 ITA 16.5018.0013.000.00 1311 1507 789 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 1555 1331 2002 M 799319

28 NC Alexandrova AngelinaHUN 1570 1899 1814 2006 M 795194

6 CM Belli Giorgio ITA FRI UD 2109 2001 2196 2000 M 2808833 155141

19 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1788 1828 1886 1986 M 877859 144208

4 M Bernardi Ruben ITA ALT BZ 2159 1940 2007 1966 M 804428 120274

14 M Blasco Domenico ITA CAL CZ 1895 1877 1951 1942 M 803545 103164

33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA TRE TN 1440 1588 1356 1979 M 174687

1 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2422 2065 2375 1960 M 801038 111110

13 1N Buglisi Massimo ITA TRE TN 1925 1732 1926 1974 M 842680 124519

21 1N Caldara Sisto ITA VEN BL 1750 1769 1743 1962 M 834513 131009

17 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1815 1614 1565 1959 M 811645 108898

34 NC Ceschini Edoardo ITA MAR MC 1386 1566 1365 1959 M 2806326 153083

20 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1758 1711 1711 1981 M 889113 150406

11 NC Cluyts Marc BEL 1996 1777 1828 1964 M 205257

16 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1820 1894 1936 1956 M 805602 100675

2 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2243 2080 2239 1968 M 803405 108149

8 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 2054 1997 2100 1949 M 804487 100242

27 2N Degaudenz Fabio ITA ALT BZ 1584 1661 1653 1951 M 2802762 156188

9 NC Grundekjon ChristianNOR 2053 1800 1851 1986 M 1512625

29 2N Haller Quentin ITA ALT BZ 1545 1655 1636 2005 M 2839127 167291

25 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1637 1665 1508 1953 M 840530 110149

5 CM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2122 2051 2210 1995 M 848425 132417

31 1N Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1503 1609 1475 1946 M 813907 105423

12 CM Mancini Giustino MariaITA LAZ RM 1956 1842 1843 1957 M 806285 123834

35 NC Mancini Pietro ITA LAZ RM 1311 1507 789 2004 M 2854541 171641

30 2N Marelli Emanuele ITA LAZ RM 1524 1625 1607 1971 M 871486 140380

26 1N Margoni Casimiro ITA TRE TN 1600 1711 1807 1946 M 2829920 165397

24 2N Paletta Giuseppe ITA CAL CS 1673 1704 1575 1951 M 804185 124529

32 NC Passon Stefano ITA VEN VR 1452 1911 1875 1963 M 2845887 170934

15 1N Pavanello Roberto ITA VEN PD 1852 1770 1625 1958 M 882739 113491

18 M Pipitone Antonio ITA EMI PR 1814 1750 1751 1926 M 804541 105879

3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 1979 2138 1974 M 1503219

22 1N Salati Paolo ITA EMI PR 1730 1895 1946 1958 M 814822 105883

10 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2041 1865 1932 1974 M 805742 102142

7 M Voltolini Giuseppe ITA ALT BZ 2109 1864 1915 1958 M 801917 101273

23 2N Zanin Luca ITA TRE TN 1696 1813 1742 1964 M 888362 143991
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Bruno Fabio 6.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1

3 2 FM De Santis Alessio 5.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N Â½ | -1

5 3 NC Robertsen Thomas 5.0 NOR | 22 B 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 1 N Â½ | -1

8 4 M Bernardi Ruben 4.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 12 B 1 | 11 N Â½ | -1

4 5 CM Lezzerini Marco 5.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 6 CM Belli Giorgio 5.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 7 M Voltolini Giuseppe 4.0 ITA | 26 B 1 | 22 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 23 B 1 | 6 N 0 | 9 B Â½ | 1

6 8 CM De Vita Gianni 4.5 ITA | 27 N 1 | 28 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 1

12 9 NC Grundekjon Christian 4.0 NOR | 28 B 0 | 30 N 1 | 19 B 1 | 32 N 1 | 10 B Â½ | 5 B 0 | 7 N Â½ | 1

7 10 CM Tencati Giuseppe 4.5 ITA | 29 N 1 | 32 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N 1 | -1

13 11 NC Cluyts Marc 4.0 BEL | 30 B Â½ | 3 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 16 B 0 | 32 N 1 | 4 B Â½ | 1

17 12 CM Mancini Giustino Maria 3.5 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 23 N Â½ | 28 B Â½ | 20 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 1

9 13 1N Buglisi Massimo 4.5 ITA | 32 B 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 0

14 14 M Blasco Domenico 4.0 ITA | 33 N 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | -1

18 15 1N Pavanello Roberto 3.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 32 B Â½ | 28 N 1 | 10 B 0 | 1

15 16 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | -1

24 17 CM Carola Paolo 3.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 28 N Â½ | 23 B 0 | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 1

20 18 M Pipitone Antonio 3.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 32 N 0 | 25 B 1 | 28 N Â½ | 23 N 1 | 14 B 0 | -1

19 19 2N Bernard Federico 3.5 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 12 N Â½ | 0

25 20 2N Ciani Davide 3.0 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 22 N 0 | 0

22 21 1N Caldara Sisto 3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 29 N Â½ | 28 B Â½ | 1

11 22 1N Salati Paolo 4.0 ITA | 3 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 11 B 0 | 17 N Â½ | 31 B 1 | 20 B 1 | 1

29 23 2N Zanin Luca 2.5 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 32 B 0 | 1

32 24 2N Paletta Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 15 N 0 | 33 B 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 30 B 0 | 1

31 25 2N Kofler Albin 2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 20 N 0 | 27 B 0 | 1

21 26 1N Margoni Casimiro 3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 35 B 1 | 33 N 1 | 17 B Â½ | 34 B 1 | 1

27 27 2N Degaudenz Fabio 3.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 31 B 0 | 35 N 1 | 25 N 1 | -1

23 28 NC Alexandrova Angelina 3.0 HUN | 9 N 1 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 12 N Â½ | 18 B Â½ | 15 B 0 | 21 N Â½ | -1

26 29 2N Haller Quentin 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 20 N 0 | 36 N 1 | 21 B Â½ | 17 N Â½ | -1

28 30 2N Marelli Emanuele 3.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 27 N 0 | 34 B Â½ | 25 N 0 | 36 B 1 | 24 N 1 | -1

33 31 1N Maddaloni Giovanni 2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 36 B 1 | 21 B 0 | 27 N 1 | 22 N 0 | 33 B 0 | 1

16 32 NC Passon Stefano 3.5 ITA | 13 N 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 23 N 1 | -1

34 33 NC Borrielli Antonio Lorenzo2.0 ITA | 14 B 0 | 21 B 0 | 35 N 1 | 24 N 0 | 26 B 0 | 34 N 0 | 31 N 1 | -1

30 34 NC Ceschini Edoardo 2.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 30 N Â½ | 35 B 1 | 33 B 1 | 26 N 0 | -1

36 35 NC Mancini Pietro 0.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 26 N 0 | 34 N 0 | 27 B 0 | 36 N 0 | -1

35 36 NC Alexandrov Ilya 2.0 HUN | 17 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 30 N 0 | 35 B 1 | 0
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 5 0.00 0.40 -0.4 1555.831331 2002 M 799319

28 NC Alexandrova AngelinaHUN 1570 6 3.00 0.91 2.09 1899.141814 2006 M 795194

6 CM Belli Giorgio ITA 2109 6 4.50 3.47 1.03 2001.572196 2000 M 2808833 155141

19 2N Bernard Federico ITA 1788 6 3.50 2.78 0.72 1828.331886 1986 M 877859 144208

4 M Bernardi Ruben ITA 2159 6 3.50 4.32 -0.82 1940.712007 1966 M 804428 120274

14 M Blasco Domenico ITA 1895 6 3.00 2.65 0.35 1877.431951 1942 M 803545 103164

1 IM Bruno Fabio ITA 2422 7 6.00 6.00 0 2065.432375 1960 M 801038 111110

13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 6 4.50 4.25 0.25 1732.171926 1974 M 842680 124519

21 1N Caldara Sisto ITA 1750 6 2.00 2.74 -0.74 1769.431743 1962 M 834513 131009

17 CM Carola Paolo ITA 1815 7 3.00 4.75 -1.75 1614.291565 1959 M 811645 108898

20 2N Ciani Davide ITA 1758 6 3.00 3.34 -0.34 1711.001711 1981 M 889113 150406

11 NC Cluyts Marc BEL 1996 7 4.00 4.87 -0.87 1777.861828 1964 M 205257

16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 6 2.50 1.80 0.7 1894.291936 1956 M 805602 100675

2 FM De Santis Alessio ITA 2243 7 5.00 4.72 0.28 2080.292239 1968 M 803405 108149

8 CM De Vita Gianni ITA 2054 7 4.50 3.68 0.82 1997.432100 1949 M 804487 100242

27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 6 2.00 2.15 -0.15 1661.571653 1951 M 2802762 156188

9 NC Grundekjon ChristianNOR 2053 7 4.00 4.92 -0.92 1800.861851 1986 M 1512625

29 2N Haller Quentin ITA 1545 6 2.00 1.84 0.16 1655.431636 2005 M 2839127 167291

25 2N Kofler Albin ITA 1637 7 2.00 3.09 -1.09 1665.571508 1953 M 840530 110149

5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 7 5.00 3.99 1.01 2051.572210 1995 M 848425 132417

31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 6 2.00 1.98 0.02 1609.711475 1946 M 813907 105423

12 CM Mancini Giustino MariaITA 1956 7 3.50 4.45 -0.95 1842.291843 1957 M 806285 123834

30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 6 2.50 2.15 0.35 1625.571607 1971 M 871486 140380

26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 4 0.50 0.52 -0.02 1711.711807 1946 M 2829920 165397

24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 4 0.00 1.34 -1.34 1704.571575 1951 M 804185 124529

32 NC Passon Stefano ITA 1452 6 3.00 0.62 2.38 1911.001875 1963 M 2845887 170934

18 M Pipitone Antonio ITA 1814 7 3.50 4.35 -0.85 1750.861751 1926 M 804541 105879

3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 7 5.00 4.83 0.17 1979.432138 1974 M 1503219

22 1N Salati Paolo ITA 1730 7 4.00 2.23 1.77 1895.141946 1958 M 814822 105883

10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 6 3.50 3.78 -0.28 1865.431932 1974 M 805742 102142

7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 7 4.00 5.26 -1.26 1864.141915 1958 M 801917 101273

23 2N Zanin Luca ITA 1696 6 1.50 1.82 -0.32 1813.001742 1964 M 888362 143991
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 2 1.00 2.40 -0.4 -12 1588.291356 1979 M 174687

34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 3 2.00 2.10 0.4 12 1566.861365 1959 M 153083

35 NC Mancini Pietro ITA 1311 2 0.00 2.10 -2.1 -63 1507.57789 2004 M 171641

15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 1 1.00 4.00 -0.5 -15 1770.001625 1958 M 113491
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio ITA 2422   |  18 M Pipitone Antonio ITA 1814 1 - 0

2 21 1N Caldara Sisto ITA 1750   |  2 FM De Santis Alessio ITA 2243 0 - 1

3 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160   |  22 1N Salati Paolo ITA 1730 0 - 1

4 23 2N Zanin Luca ITA 1696   |  4 M Bernardi Ruben ITA 2159 0 - 1

5 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122   |  24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 1 - 0

6 25 2N Kofler Albin ITA 1637   |  6 CM Belli Giorgio ITA 2109 0 - 1

7 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109   |  26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 1 - 0

8 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584   |  8 CM De Vita Gianni ITA 2054 0 - 1

9 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053   |  28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 0 - 1

10 29 2N Haller Quentin ITA 1545   |  10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 0 - 1

11 11 NC Cluyts Marc BEL 1996   |  30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 Â½ - Â½

12 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503   |  12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 0 - 1

13 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925   |  32 NC Passon Stefano ITA 1452 0 - 1

14 33 NC Borrielli Antonio Lorenzo ITA 1440   |  14 M Blasco Domenico ITA 1895 0 - 1

15 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852   |  34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 1 - 0

16 35 NC Mancini Pietro ITA 1311   |  16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 0 - 1

17 17 CM Carola Paolo ITA 1815   |  36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 1 - 0

18 19 2N Bernard Federico ITA 1788   |  0 - F

19 20 2N Ciani Davide ITA 1758   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Mancini Giustino Maria1 ITA 1956   |  1 IM Bruno Fabio 1 ITA 2422 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2243   |  14 M Blasco Domenico 1 ITA 1895 1 - 0

3 4 M Bernardi Ruben 1 ITA 2159   |  15 1N Pavanello Roberto 1 ITA 1852 1 - 0

4 16 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1820   |  5 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2122 0 - 1

5 6 CM Belli Giorgio 1 ITA 2109   |  17 CM Carola Paolo 1 ITA 1815 1 - 0

6 22 1N Salati Paolo 1 ITA 1730   |  7 M Voltolini Giuseppe 1 ITA 2109 Â½ - Â½

7 8 CM De Vita Gianni 1 ITA 2054   |  28 NC Alexandrova Angelina 1 HUN 1570 1 - 0

8 10 CM Tencati Giuseppe 1 ITA 2041   |  32 NC Passon Stefano 1 ITA 1452 1 - 0

9 3 NC Robertsen Thomas 0 NOR 2160   |  11 NC Cluyts Marc 0.5 BEL 1996 1 - 0

10 30 2N Marelli Emanuele 0.5 ITA 1524   |  9 NC Grundekjon Christian 0 NOR 2053 0 - 1

11 26 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1600   |  13 1N Buglisi Massimo 0 ITA 1925 0 - 1

12 18 M Pipitone Antonio 0 ITA 1814   |  27 2N Degaudenz Fabio 0 ITA 1584 1 - 0

13 19 2N Bernard Federico 0 ITA 1788   |  29 2N Haller Quentin 0 ITA 1545 1 - 0

14 20 2N Ciani Davide 0 ITA 1758   |  31 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1503 1 - 0

15 33 NC Borrielli Antonio Lorenzo0 ITA 1440   |  21 1N Caldara Sisto 0 ITA 1750 0 - 1

16 34 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1386   |  23 2N Zanin Luca 0 ITA 1696 0 - 1

17 24 2N Paletta Giuseppe 0 ITA 1673   |  35 NC Mancini Pietro 0 ITA 1311 1 - 0

18 36 NC Alexandrov Ilya 0 HUN 1050   |  25 2N Kofler Albin 0 ITA 1637 0 - 1
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 2 ITA 2422   |  6 CM Belli Giorgio 2 ITA 2109 1 - 0

2 5 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2122   |  2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2243 Â½ - Â½

3 8 CM De Vita Gianni 2 ITA 2054   |  4 M Bernardi Ruben 2 ITA 2159 1 - 0

4 7 M Voltolini Giuseppe 1.5 ITA 2109   |  10 CM Tencati Giuseppe 2 ITA 2041 Â½ - Â½

5 13 1N Buglisi Massimo 1 ITA 1925   |  22 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1730 1 - 0

6 21 1N Caldara Sisto 1 ITA 1750   |  3 NC Robertsen Thomas 1 NOR 2160 0 - 1

7 9 NC Grundekjon Christian 1 NOR 2053   |  19 2N Bernard Federico 1 ITA 1788 1 - 0

8 23 2N Zanin Luca 1 ITA 1696   |  12 CM Mancini Giustino Maria1 ITA 1956 Â½ - Â½

9 14 M Blasco Domenico 1 ITA 1895   |  20 2N Ciani Davide 1 ITA 1758 1 - 0

10 15 1N Pavanello Roberto 1 ITA 1852   |  24 2N Paletta Giuseppe 1 ITA 1673 1 - 0

11 25 2N Kofler Albin 1 ITA 1637   |  16 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1820 0 - 1

12 28 NC Alexandrova Angelina 1 HUN 1570   |  17 CM Carola Paolo 1 ITA 1815 Â½ - Â½

13 32 NC Passon Stefano 1 ITA 1452   |  18 M Pipitone Antonio 1 ITA 1814 1 - 0

14 11 NC Cluyts Marc 0.5 BEL 1996   |  26 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1600 1 - 0

15 27 2N Degaudenz Fabio 0 ITA 1584   |  30 2N Marelli Emanuele 0.5 ITA 1524 1 - 0

16 29 2N Haller Quentin 0 ITA 1545   |  34 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1386 1 - 0

17 31 1N Maddaloni Giovanni 0 ITA 1503   |  36 NC Alexandrov Ilya 0 HUN 1050 1 - 0

18 35 NC Mancini Pietro 0 ITA 1311   |  33 NC Borrielli Antonio Lorenzo0 ITA 1440 0 - 1
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 3 ITA 2422   |  8 CM De Vita Gianni 3 ITA 2054 1 - 0

2 10 CM Tencati Giuseppe 2.5 ITA 2041   |  5 CM Lezzerini Marco 2.5 ITA 2122 0 - 1

3 2 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2243   |  4 M Bernardi Ruben 2 ITA 2159 1 - 0

4 14 M Blasco Domenico 2 ITA 1895   |  3 NC Robertsen Thomas 2 NOR 2160 0 - 1

5 6 CM Belli Giorgio 2 ITA 2109   |  15 1N Pavanello Roberto 2 ITA 1852 1 - 0

6 16 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1820   |  7 M Voltolini Giuseppe 2 ITA 2109 Â½ - Â½

7 32 NC Passon Stefano 2 ITA 1452   |  9 NC Grundekjon Christian 2 NOR 2053 0 - 1

8 22 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1730   |  11 NC Cluyts Marc 1.5 BEL 1996 0 - 1

9 12 CM Mancini Giustino Maria1.5 ITA 1956   |  28 NC Alexandrova Angelina 1.5 HUN 1570 Â½ - Â½

10 17 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1815   |  23 2N Zanin Luca 1.5 ITA 1696 0 - 1

11 18 M Pipitone Antonio 1 ITA 1814   |  25 2N Kofler Albin 1 ITA 1637 1 - 0

12 19 2N Bernard Federico 1 ITA 1788   |  27 2N Degaudenz Fabio 1 ITA 1584 1 - 0

13 20 2N Ciani Davide 1 ITA 1758   |  29 2N Haller Quentin 1 ITA 1545 1 - 0

14 31 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1503   |  21 1N Caldara Sisto 1 ITA 1750 0 - 1

15 24 2N Paletta Giuseppe 1 ITA 1673   |  33 NC Borrielli Antonio Lorenzo1 ITA 1440 1 - 0

16 30 2N Marelli Emanuele 0.5 ITA 1524   |  34 NC Ceschini Edoardo 0 ITA 1386 Â½ - Â½

17 26 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1600   |  35 NC Mancini Pietro 0 ITA 1311 1 - 0

18 13 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1925   |  0 - F

19 36 NC Alexandrov Ilya 0 HUN 1050   |  1 - F
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Lezzerini Marco 3.5 ITA 2122   |  1 IM Bruno Fabio 4 ITA 2422 0 - 1

2 3 NC Robertsen Thomas 3 NOR 2160   |  2 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2243 Â½ - Â½

3 8 CM De Vita Gianni 3 ITA 2054   |  6 CM Belli Giorgio 3 ITA 2109 0 - 1

4 9 NC Grundekjon Christian 3 NOR 2053   |  10 CM Tencati Giuseppe 2.5 ITA 2041 Â½ - Â½

5 7 M Voltolini Giuseppe 2.5 ITA 2109   |  23 2N Zanin Luca 2.5 ITA 1696 1 - 0

6 11 NC Cluyts Marc 2.5 BEL 1996   |  16 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1820 0 - 1

7 4 M Bernardi Ruben 2 ITA 2159   |  19 2N Bernard Federico 2 ITA 1788 1 - 0

8 12 CM Mancini Giustino Maria2 ITA 1956   |  20 2N Ciani Davide 2 ITA 1758 1 - 0

9 21 1N Caldara Sisto 2 ITA 1750   |  13 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1925 0 - 1

10 24 2N Paletta Giuseppe 2 ITA 1673   |  14 M Blasco Domenico 2 ITA 1895 0 - 1

11 15 1N Pavanello Roberto 2 ITA 1852   |  32 NC Passon Stefano 2 ITA 1452 Â½ - Â½

12 28 NC Alexandrova Angelina 2 HUN 1570   |  18 M Pipitone Antonio 2 ITA 1814 Â½ - Â½

13 17 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1815   |  22 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

14 25 2N Kofler Albin 1 ITA 1637   |  30 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1524 1 - 0

15 33 NC Borrielli Antonio Lorenzo1 ITA 1440   |  26 1N Margoni Casimiro 1 ITA 1600 0 - 1

16 27 2N Degaudenz Fabio 1 ITA 1584   |  31 1N Maddaloni Giovanni 1 ITA 1503 0 - 1

17 36 NC Alexandrov Ilya 1 HUN 1050   |  29 2N Haller Quentin 1 ITA 1545 0 - 1

18 34 NC Ceschini Edoardo 0.5 ITA 1386   |  35 NC Mancini Pietro 0 ITA 1311 1 - 0
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio 4 ITA 2243   |  1 IM Bruno Fabio 5 ITA 2422 Â½ - Â½

2 6 CM Belli Giorgio 4 ITA 2109   |  7 M Voltolini Giuseppe 3.5 ITA 2109 1 - 0

3 16 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 1820   |  3 NC Robertsen Thomas 3.5 NOR 2160 0 - 1

4 9 NC Grundekjon Christian 3.5 NOR 2053   |  5 CM Lezzerini Marco 3.5 ITA 2122 0 - 1

5 4 M Bernardi Ruben 3 ITA 2159   |  12 CM Mancini Giustino Maria3 ITA 1956 1 - 0

6 14 M Blasco Domenico 3 ITA 1895   |  8 CM De Vita Gianni 3 ITA 2054 0 - 1

7 10 CM Tencati Giuseppe 3 ITA 2041   |  13 1N Buglisi Massimo 3 ITA 1925 Â½ - Â½

8 32 NC Passon Stefano 2.5 ITA 1452   |  11 NC Cluyts Marc 2.5 BEL 1996 0 - 1

9 28 NC Alexandrova Angelina 2.5 HUN 1570   |  15 1N Pavanello Roberto 2.5 ITA 1852 0 - 1

10 23 2N Zanin Luca 2.5 ITA 1696   |  18 M Pipitone Antonio 2.5 ITA 1814 0 - 1

11 26 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1600   |  17 CM Carola Paolo 2 ITA 1815 Â½ - Â½

12 19 2N Bernard Federico 2 ITA 1788   |  24 2N Paletta Giuseppe 2 ITA 1673 1 - 0

13 20 2N Ciani Davide 2 ITA 1758   |  25 2N Kofler Albin 2 ITA 1637 1 - 0

14 29 2N Haller Quentin 2 ITA 1545   |  21 1N Caldara Sisto 2 ITA 1750 Â½ - Â½

15 22 1N Salati Paolo 2 ITA 1730   |  31 1N Maddaloni Giovanni 2 ITA 1503 1 - 0

16 34 NC Ceschini Edoardo 1.5 ITA 1386   |  33 NC Borrielli Antonio Lorenzo1 ITA 1440 1 - 0

17 30 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1524   |  36 NC Alexandrov Ilya 1 HUN 1050 1 - 0

18 35 NC Mancini Pietro 0 ITA 1311   |  27 2N Degaudenz Fabio 1 ITA 1584 0 - 1
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2422   |  3 NC Robertsen Thomas 4.5 NOR 2160 Â½ - Â½

2 5 CM Lezzerini Marco 4.5 ITA 2122   |  6 CM Belli Giorgio 5 ITA 2109 Â½ - Â½

3 8 CM De Vita Gianni 4 ITA 2054   |  2 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2243 Â½ - Â½

4 11 NC Cluyts Marc 3.5 BEL 1996   |  4 M Bernardi Ruben 4 ITA 2159 Â½ - Â½

5 7 M Voltolini Giuseppe 3.5 ITA 2109   |  9 NC Grundekjon Christian 3.5 NOR 2053 Â½ - Â½

6 15 1N Pavanello Roberto 3.5 ITA 1852   |  10 CM Tencati Giuseppe 3.5 ITA 2041 0 - 1

7 13 1N Buglisi Massimo 3.5 ITA 1925   |  16 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 1820 1 - 0

8 18 M Pipitone Antonio 3.5 ITA 1814   |  14 M Blasco Domenico 3 ITA 1895 0 - 1

9 12 CM Mancini Giustino Maria3 ITA 1956   |  19 2N Bernard Federico 3 ITA 1788 Â½ - Â½

10 22 1N Salati Paolo 3 ITA 1730   |  20 2N Ciani Davide 3 ITA 1758 1 - 0

11 17 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1815   |  29 2N Haller Quentin 2.5 ITA 1545 Â½ - Â½

12 21 1N Caldara Sisto 2.5 ITA 1750   |  28 NC Alexandrova Angelina 2.5 HUN 1570 Â½ - Â½

13 23 2N Zanin Luca 2.5 ITA 1696   |  32 NC Passon Stefano 2.5 ITA 1452 0 - 1

14 26 1N Margoni Casimiro 2.5 ITA 1600   |  34 NC Ceschini Edoardo 2.5 ITA 1386 1 - 0

15 24 2N Paletta Giuseppe 2 ITA 1673   |  30 2N Marelli Emanuele 2 ITA 1524 0 - 1

16 25 2N Kofler Albin 2 ITA 1637   |  27 2N Degaudenz Fabio 2 ITA 1584 0 - 1

17 31 1N Maddaloni Giovanni 2 ITA 1503   |  33 NC Borrielli Antonio Lorenzo1 ITA 1440 0 - 1

18 36 NC Alexandrov Ilya 1 HUN 1050   |  35 NC Mancini Pietro 0 ITA 1311 1 - 0
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

1 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2422 Perf: 2375 Media: 2065.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 608 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 466 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 313 0.86 1 3 3

4 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 368 0.9 1 4 4

5 N 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 300 0.85 1 5 5

6 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 179 0.73 Â½ 5 5

7 B 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 262 0.82 Â½ 5 5

6 5 5

2 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2239 Media: 2080.29 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 493 0.92 1 1 1

2 B 14 M Blasco Domenico ITA 1895 348 0.89 1 2 2

3 N 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 121 0.66 Â½ 2 2

4 B 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 84 0.62 1 3 3

5 N 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 83 0.61 Â½ 3 3

6 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -179 0.27 Â½ 3 3

7 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 189 0.75 Â½ 3 3

4.72 3 3

3 Robertsen Thomas
NC NOR   Elo FIDE: 2160 Perf: 2138 Media: 1979.43 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Salati Paolo ITA 1730 430 0.92 0 0 0

2 B 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 164 0.72 1 1 1

3 N 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 410 0.92 1 2 2

4 N 14 M Blasco Domenico ITA 1895 265 0.82 1 3 3

5 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 -83 0.39 Â½ 3 3

6 N 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 340 0.88 1 4 4

7 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -262 0.18 Â½ 4 4

4.83 4 4

4 Bernardi Ruben
M ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2007 Media: 1940.71 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Zanin Luca ITA 1696 463 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 1 1 2

3 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 105 0.64 0 1 2

4 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 -84 0.38 0 1 2

5 B 19 2N Bernard Federico ITA 1788 371 0.9 1 2 3

6 B 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 203 0.76 1 3 4

7 N 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 163 0.72 Â½ 3 4

4.32 3 4
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

5 Lezzerini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2210 Media: 2051.57 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 449 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 302 0.85 1 2 2

3 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 -121 0.34 Â½ 2 2

4 N 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 81 0.61 1 3 3

5 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -300 0.15 0 3 3

6 N 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 69 0.6 1 4 4

7 B 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 13 0.52 Â½ 4 4

3.99 4 4

6 Belli Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2196 Media: 2001.57 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Kofler Albin ITA 1637 472 0.92 1 1 1

2 B 17 CM Carola Paolo ITA 1815 294 0.85 1 2 2

3 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -313 0.14 0 2 2

4 B 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 1 2 3

5 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 55 0.58 1 3 4

6 B 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 0 0.5 1 4 5

7 N 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 -13 0.48 Â½ 4 5

3.47 4 5

7 Voltolini Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1915 Media: 1864.14 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 509 0.92 1 1 1

2 N 22 1N Salati Paolo ITA 1730 379 0.91 Â½ 1 1

3 B 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 289 0.84 Â½ 1 1

5 B 23 2N Zanin Luca ITA 1696 413 0.92 1 2 2

6 N 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 0 0.5 0 2 2

7 B 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 56 0.58 Â½ 2 2

5.26 2 2

8 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2100 Media: 1997.43 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 470 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 484 0.92 1 2 2

3 B 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 -105 0.36 1 3 3

4 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -368 0.1 0 3 3

5 B 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 -55 0.42 0 3 3

6 N 14 M Blasco Domenico ITA 1895 159 0.71 1 4 4

7 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 -189 0.25 Â½ 4 4

3.68 4 4
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

9 Grundekjon Christian
NC NOR   Elo FIDE: 2053 Perf: 1851 Media: 1800.86 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 483 0.92 0 0 0

2 N 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 529 0.92 1 1 1

3 B 19 2N Bernard Federico ITA 1788 265 0.82 1 2 2

4 N 32 NC Passon Stefano ITA 1452 601 0.92 1 3 3

5 B 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 12 0.52 Â½ 3 3

6 B 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 -69 0.4 0 3 3

7 N 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 -56 0.42 Â½ 3 3

4.92 3 3

10 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1932 Media: 1865.43 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Haller Quentin ITA 1545 496 0.92 1 1 1

2 B 32 NC Passon Stefano ITA 1452 589 0.92 1 2 2

3 N 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 -68 0.41 Â½ 2 2

4 B 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 -81 0.39 0 2 2

5 N 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 -12 0.48 Â½ 2 2

6 B 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 116 0.66 Â½ 2 2

7 N 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 1 2 3

3.78 2 3

11 Cluyts Marc
NC BEL   Elo FIDE: 1996 Perf: 1828 Media: 1777.86 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 472 0.92 Â½ 0 0

2 N 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 -164 0.28 0 0 0

3 B 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 396 0.92 1 1 1

4 N 22 1N Salati Paolo ITA 1730 266 0.82 1 2 2

5 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 176 0.73 0 2 2

6 N 32 NC Passon Stefano ITA 1452 544 0.92 1 3 3

7 B 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 -163 0.28 Â½ 3 3

4.87 3 3

12 Mancini Giustino Maria
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1843 Media: 1842.29 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 453 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -466 0.08 0 1 1

3 N 23 2N Zanin Luca ITA 1696 260 0.82 Â½ 1 1

4 B 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 386 0.91 Â½ 1 1

5 B 20 2N Ciani Davide ITA 1758 198 0.76 1 2 2

6 N 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 -203 0.24 0 2 2

7 B 19 2N Bernard Federico ITA 1788 168 0.72 Â½ 2 2

4.45 2 2
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VII OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1705003A)
Arco - 21-04-2017 - 25-04-2017

13 Buglisi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1926 Media: 1732.17 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Passon Stefano ITA 1452 473 0.92 0 0 0

2 N 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 325 0.87 1 1 1

3 B 22 1N Salati Paolo ITA 1730 195 0.75 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 175 0.73 1 3 3

6 N 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 -116 0.34 Â½ 3 3

7 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 105 0.64 1 4 4

4.25 4 4

14 Blasco Domenico
M ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1951 Media: 1877.43 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 1 0 1

2 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 -348 0.11 0 0 1

3 B 20 2N Ciani Davide ITA 1758 137 0.68 1 1 2

4 B 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 -265 0.18 0 1 2

5 N 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 222 0.78 1 2 3

6 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 -159 0.29 0 2 3

7 N 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 81 0.61 1 3 4

2.65 3 4

15 Pavanello Roberto
1N ITA Elo Italia: 1852 Variaz: -15 Perf: 1625 Media: 1770.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 466 0.92 1 1 1

2 N 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 -307 0.14 0 1 1

3 B 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 179 0.73 1 2 2

4 N 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 -257 0.18 0 2 2

5 B 32 NC Passon Stefano ITA 1452 400 0.92 Â½ 2 2

6 N 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 282 0.84 1 3 3

7 B 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 -189 0.25 0 3 3

3.98 3 3

16 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1936 Media: 1894.29 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 1 0 1

2 B 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 -302 0.15 0 0 1

3 N 25 2N Kofler Albin ITA 1637 183 0.74 1 1 2

4 B 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 -289 0.16 Â½ 1 2

5 N 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 -176 0.27 1 2 3

6 B 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 -340 0.12 0 2 3

7 N 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 -105 0.36 0 2 3

1.8 2 3
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17 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1565 Media: 1614.29 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 765 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 -294 0.15 0 1 1

3 N 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 245 0.8 Â½ 1 1

4 B 23 2N Zanin Luca ITA 1696 119 0.66 0 1 1

5 B 22 1N Salati Paolo ITA 1730 85 0.62 Â½ 1 1

6 N 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 215 0.77 Â½ 1 1

7 B 29 2N Haller Quentin ITA 1545 270 0.83 Â½ 1 1

4.75 1 1

18 Pipitone Antonio
M ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1751 Media: 1750.86 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2422 -608 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 230 0.79 1 1 1

3 N 32 NC Passon Stefano ITA 1452 362 0.9 0 1 1

4 B 25 2N Kofler Albin ITA 1637 177 0.73 1 2 2

5 N 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 244 0.8 Â½ 2 2

6 N 23 2N Zanin Luca ITA 1696 118 0.66 1 3 3

7 B 14 M Blasco Domenico ITA 1895 -81 0.39 0 3 3

4.35 3 3

19 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1886 Media: 1828.33 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 2N Haller Quentin ITA 1545 243 0.8 1 1 1

3 N 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 -265 0.18 0 1 1

4 B 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 204 0.76 1 2 2

5 N 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 -371 0.1 0 2 2

6 B 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 115 0.66 1 3 3

7 N 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 -168 0.28 Â½ 3 3

2.78 3 3

20 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1711 Media: 1711.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 255 0.81 1 1 1

3 N 14 M Blasco Domenico ITA 1895 -137 0.32 0 1 1

4 B 29 2N Haller Quentin ITA 1545 213 0.77 1 2 2

5 N 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 -198 0.24 0 2 2

6 B 25 2N Kofler Albin ITA 1637 121 0.66 1 3 3

7 N 22 1N Salati Paolo ITA 1730 28 0.54 0 3 3

3.34 3 3
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21 Caldara Sisto
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1743 Media: 1769.43 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2243 -493 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 1 0 1

3 B 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 -410 0.08 0 0 1

4 N 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 247 0.81 1 1 2

5 B 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 -175 0.27 0 1 2

6 N 29 2N Haller Quentin ITA 1545 205 0.76 Â½ 1 2

7 B 28 NC Alexandrova Angelina HUN 1570 180 0.74 Â½ 1 2

2.74 1 2

22 Salati Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1946 Media: 1895.14 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Robertsen Thomas NOR 2160 -430 0.08 1 1 1

2 B 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 -379 0.09 Â½ 1 1

3 N 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 -195 0.25 0 1 1

4 B 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 -266 0.18 0 1 1

5 N 17 CM Carola Paolo ITA 1815 -85 0.38 Â½ 1 1

6 B 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 227 0.79 1 2 2

7 B 20 2N Ciani Davide ITA 1758 -28 0.46 1 3 3

2.23 3 3

23 Zanin Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1742 Media: 1813.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Bernardi Ruben ITA 2159 -463 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 1 0 1

3 B 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 -260 0.18 Â½ 0 1

4 N 17 CM Carola Paolo ITA 1815 -119 0.34 1 1 2

5 N 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 -413 0.08 0 1 2

6 B 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 -118 0.34 0 1 2

7 B 32 NC Passon Stefano ITA 1452 244 0.8 0 1 2

1.82 1 2

24 Paletta Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1575 Media: 1704.57 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Lezzerini Marco ITA 2122 -449 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 1 0 1

3 N 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 0 0 1

4 B 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 1 0 2

5 B 14 M Blasco Domenico ITA 1895 -222 0.22 0 0 2

6 N 19 2N Bernard Federico ITA 1788 -115 0.34 0 0 2

7 B 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 149 0.7 0 0 2

1.34 0 2
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25 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1508 Media: 1665.57 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Belli Giorgio ITA 2109 -472 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 587 0.92 1 1 1

3 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -183 0.26 0 1 1

4 N 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 -177 0.27 0 1 1

5 B 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 113 0.65 1 2 2

6 N 20 2N Ciani Davide ITA 1758 -121 0.34 0 2 2

7 B 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 53 0.57 0 2 2

3.09 2 2

26 Margoni Casimiro
1N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1807 Media: 1711.71 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Voltolini Giuseppe ITA 2109 -509 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 -325 0.13 0 0 0

3 N 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 -396 0.08 0 0 0

4 B 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 1 0 1

5 N 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 1 0 2

6 B 17 CM Carola Paolo ITA 1815 -215 0.23 Â½ 0 2

7 B 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 1 0 3

0.52 0 3

27 Degaudenz Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1653 Media: 1661.57 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 -470 0.08 0 0 0

2 N 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 -230 0.21 0 0 0

3 B 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 60 0.58 1 1 1

4 N 19 2N Bernard Federico ITA 1788 -204 0.24 0 1 1

5 B 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 81 0.61 0 1 1

6 N 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 1 1 2

7 N 25 2N Kofler Albin ITA 1637 -53 0.43 1 2 3

2.15 2 3

28 Alexandrova Angelina
NC HUN   Elo FIDE: 1570 Perf: 1814 Media: 1899.14 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 -483 0.08 1 1 1

2 N 8 CM De Vita Gianni ITA 2054 -484 0.08 0 1 1

3 B 17 CM Carola Paolo ITA 1815 -245 0.2 Â½ 1 1

4 N 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 -386 0.09 Â½ 1 1

5 B 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 -244 0.2 Â½ 1 1

6 B 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 0 1 1

7 N 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 -180 0.26 Â½ 1 1

0.91 1 1
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29 Haller Quentin
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1636 Media: 1655.43 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 -496 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Bernard Federico ITA 1788 -243 0.2 0 0 0

3 B 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 1 0 1

4 N 20 2N Ciani Davide ITA 1758 -213 0.23 0 0 1

5 N 36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 495 0.92 1 1 2

6 B 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 -205 0.24 Â½ 1 2

7 N 17 CM Carola Paolo ITA 1815 -270 0.17 Â½ 1 2

1.84 1 2

30 Marelli Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1607 Media: 1625.57 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 -472 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 -529 0.08 0 0 0

3 N 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 -60 0.42 0 0 0

4 B 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 Â½ 0 0

5 N 25 2N Kofler Albin ITA 1637 -113 0.35 0 0 0

6 B 36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 474 0.92 1 1 1

7 N 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 -149 0.3 1 2 2

2.15 2 2

31 Maddaloni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1475 Media: 1609.71 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Mancini Giustino Maria ITA 1956 -453 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Ciani Davide ITA 1758 -255 0.19 0 0 0

3 B 36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 453 0.92 1 1 1

4 B 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 -247 0.19 0 1 1

5 N 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 -81 0.39 1 2 2

6 N 22 1N Salati Paolo ITA 1730 -227 0.21 0 2 2

7 B 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 0 2 2

1.98 2 2

32 Passon Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1875 Media: 1911.00 W-We: 2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buglisi Massimo ITA 1925 -473 0.08 1 1 1

2 N 10 CM Tencati Giuseppe ITA 2041 -589 0.08 0 1 1

3 B 18 M Pipitone Antonio ITA 1814 -362 0.1 1 2 2

4 B 9 NC Grundekjon Christian NOR 2053 -601 0.08 0 2 2

5 N 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 Â½ 2 2

6 B 11 NC Cluyts Marc BEL 1996 -544 0.08 0 2 2

7 N 23 2N Zanin Luca ITA 1696 -244 0.2 1 3 3

0.62 3 3
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33 Borrielli Antonio Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1356 Media: 1588.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Blasco Domenico ITA 1895 -455 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Caldara Sisto ITA 1750 -310 0.14 0 0 0

3 N 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 129 0.67 1 1 1

4 N 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 -233 0.21 0 1 1

5 B 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 -160 0.29 0 1 1

6 N 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 54 0.58 0 1 1

7 N 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 -63 0.41 1 2 2

2.38 2 2

34 Ceschini Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 12 Perf: 1365 Media: 1566.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pavanello Roberto ITA 1852 -466 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Zanin Luca ITA 1696 -310 0.14 0 0 0

3 N 29 2N Haller Quentin ITA 1545 -159 0.29 0 0 0

4 N 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 -138 0.31 Â½ 0 0

5 B 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 75 0.6 1 1 1

6 B 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 -54 0.42 1 2 2

7 N 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 -214 0.23 0 2 2

2.07 2 2

35 Mancini Pietro
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -63 Perf: 789 Media: 1507.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -509 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Paletta Giuseppe ITA 1673 -362 0.1 0 0 0

3 B 33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 1440 -129 0.33 0 0 0

4 N 26 1N Margoni Casimiro ITA 1600 -289 0.16 0 0 0

5 N 34 NC Ceschini Edoardo ITA 1386 -75 0.4 0 0 0

6 B 27 2N Degaudenz Fabio ITA 1584 -273 0.17 0 0 0

7 N 36 NC Alexandrov Ilya HUN 1050 261 0.82 0 0 0

2.06 0 0

36 Alexandrov Ilya
NC HUN   Elo FIDE: 1050 Perf: 1331 Media: 1555.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Carola Paolo ITA 1815 -765 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Kofler Albin ITA 1637 -587 0.08 0 0 0

3 N 31 1N Maddaloni Giovanni ITA 1503 -453 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 2N Haller Quentin ITA 1545 -495 0.08 0 0 1

6 N 30 2N Marelli Emanuele ITA 1524 -474 0.08 0 0 1

7 B 35 NC Mancini Pietro ITA 1311 1 0 2

0.4 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Pavanello Roberto ITA 6 2.5 1834 1777 1852 1958 M 113491

33 NC Borrielli Antonio LorenzoITA 5 1.0 1684 1444 1440 1979 M 174687

34 NC Ceschini Edoardo ITA 4 0.5 1591 1269 1386 1959 M 153083

35 NC Mancini Pietro ITA 5 0.0 1545 745 1311 2004 M 171641
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